CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

                          GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO

                     O TRABALHO NÃO PARA!
        Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
             gabinetepaulinhodochurrasquinho@camaraserra.es.gov.br / www.camaraserra.es.gov.br

OF.020

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis.

O Vereador signatário deste, vem respeitosamente solicitar ao Exmo. Senhor Presidente  em

conformidade com a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa, que seja dada ciência

ao plenário desta Casa de Leis o que segue:

REQUERIMENTO DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO          /2023

O vereador que firma o presente, querer que seja registrado nos anais desta casa de leis, voto de

congratulação em homenagem a Katriel de Souza Santana, pelos relevantes serviços prestados na

promoção da cultura, esporte e lazer do município da Serra. Katriel foi o organizador  do evento

“Planalto Verão 2023” , realizado nos dias 01, 02 e 03 de Dezembro de 2023, em Planalto Serrano -

Bloco A.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 05 de Dezembro de 2023.

PAULO SERGIO FERREIRA DE SOUZA

                               VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO (PDT)

(Documento assinado eletronicamente)

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-12-05T16:35:49-0300